成都市发展和改革委员会
关于印发《成都市工程建设项目不见面开标

交易工作规程（试行）》和《成都市工程建设
项目异地远程评标工作规程（试行）》的通知

成发改法规〔2020〕49 号

各有关单位：

为深入推进我市工程建设项目招标投标科学化、信息化、规

范化建设，提高招标投标活动质量和效率，进一步优化全市招标

投标营商环境。同时，为加强新型冠状病毒肺炎疫情防控，有效

减少人员聚集阻断疫情传播，切实保障群众安全健康，我市将试

行推进不见面开标和异地远程评标工作。现将《成都市工程建设

项目不见面开标交易工作规程（试行）》和《成都市工程建设项

目异地远程评标工作规程（试行）》印发你们，请相关单位遵照

组织施行。

特此通知。

成都市发展和改革委员会 □

2020 年 2 月 11 日 □□